LIBERTE
.E'1I‘

PATRIE

Association Cantonale Vaudoise des
Quilleurs Sportifs

Café du Chemin de Fer, Payerne (No. 770516)

27. Septembre - 10. Octobre 2016
Club du Chemin de Fer-MS**

Classement
144 Participants/tes 64 Distinctions

Vainqueurs des catégorie

Cat. A1 Kolly Hans, St. Silvester 1749
Cat. A2 Emery Francis, Payerne 1643
Cat. B1 Schwagli Bernhard, Ennetmoos 855
Cat. B2 Thomi Andreas, Kerzers 797
Cat. B3 Wenger Patricia, MUntschemier 789
Cat. Altersklasse Reiser Willy, Zirich 464
Cat. Gaste Damen Reatzo Nadia, Alterswil 473
Cat. Gaste Herren Iseli Hans, Ins 577
Cat. Gaste Junioren Fischer Alex, Corcelles/Payerne 325

23 Participants
22 Participants
16 Participants
24 Participants
31 Participants
17 Participants
2 Participants
8 Participants

Participants

Le club du Chemin de Fer et la tenanciére Lopes Anna remercient chaleuresement toutes
les joueuses et joueurs de participations a notre championnat . Félicitent tout les les
couronnés et souhaitent plus de chance aux autres pour I'année prochaine F. Emery
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Catégorie A1
1.

0N Ok OO

9.
10.

Kolly Hans, St. Silvester

. Kocsis Stefan, Liesberg Dorf
. Bielmann Georges, Fribourg
. Gygax Peter, Latti

. Bielmann Gilbert, Marly

. Bleiker Ruedi, Schlieren

. Wanner Marco, Rothenburg

. Fuchs Roger, Rothrist

Burri Franck, Genéve

Slanzi Martin, Alpnach-Dorf

sans distinctions

11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Catégorie A2

1

2
3
4
5
6
7
8

©

Steffen Silvia, Zirich

Mader Roman, Burg-Murten
Fischer Nicole, Corcelles
Imhof Philipp, Winnewil
Slanzi Bruno, Giswil

Raetzo Linus, Fribourg

Fritsch Jan, Muttenz

Vitale Daniele, Kerzers
Suppa Pasquale, Galmiz
Javet Edmond, Cormondréche
Banz Adrian, Oberdorf NW
Klaus Markus, Flamatt

Kunzi Michel, Plan-les-Ouates

. Emery Francis, Payerne
. Portmann Marius, Dudingen
. Marcon Roméo, Payerne

. Aegerter Jean-Pierre, Dompierre

. Fritsch Elvira, Muttenz
. Tschirren Fritz, Lurtigen
. Bubalo Ivan, Schaffhausen

. Monney Charly, Rueyres-les-Prés
. Leuenberger Martin, Schwarzenbur

sans distinctions

10
11
12
13
14
15
16
17
18

. Kromer Siegfried, Chur

. Bozic Mato, Niederuzwil

. Affolter Erwin, Affoltern a.A.

. Burch-Wirz Judith, Granichen
. Guinea Carlos, Basel

. Deschenaux Catherine, Marly
. Lussi Robert, Kagiswil

. Heimo Laurent, Villars-sur-Glane

. Hayoz Franz, Schmitten
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23 Participants/tes

Licence
10 Distinctions

KK Goldstar 25075
KK Golden-Star 07139
KK Silberstern 25013
KK Daniel 15009
KK Garmiswil/Les Chev 25014
KK Schwyzerhisli 98008
KK Specht 45127
KK Winkelried 07011
CQ Les Eclairs 27015
KK Alpenrosli 45008
KK Meierisli 82077
KK Léwen 25233
KK Chez Fischer 77070
KK Spiga 15031
KK Alpenrosli 45081
KK La Clef 25116
KK Viktoria 09063
KK Léwen 25259
KK Léwen 25127
KK Pic-Bois 42084
KK Daniel 45023
KK Goldstar 25221
CQ Les Eclairs 27008

22 Participants/tes

KK Chemin-de-Fer
KK Goldstar

KK Tivoli

KK Pic-Bois

KK Kleeblatt

KK Léwen

KK Tivoli
KK Silberstern

KK Flamingo

KK Murg

KK Drauf/Topego
KK Léwengraben
KK Golden-Star
KK Silberstern
KK Alpenrosli

KK Herrenmatt

9 Distinctions

77012
25175
77023
42006
09062
25135
58023
77028
25005

32102
47014
89010
38388
07085
25252
45056
25266
25011

Holz

1749
1733
1716
1695
1678
1675
1667
1665
1655
1639

1620
1618
1613
1610
1610
1609
1608
1592
1584
1567
1567
1547
1542

1643
1640
1614
1613
1608
1595
1577
1575
1567

1560
1554
1545
1543
1537
1532
1506
1504
1501

Dir.

78
69
59
51

57
60

43

41

55
46
37
59
46
44
36
53
32
34
38



19.
20.
21.
22.

Catégorie B1

1
2
3
4
5
6
7

8

Poffet Urs, Dldingen
Rudolf Erich, Winterthur

Schopfer Patrick, Gletterens

. Schwagli Bernhard, Ennetmoos
. Gisler Karl, Niederurnen

. Thévoz Bernard, Dompierre

. Kolly Martin, St.Silvester

. Stampfli Bruno, Dudingen

16 Participants/tes

KK Garmiswil/Les Chev
KK Flugelrad-Winti

Baumann Eduard, Praroman-Le Mo KK Goldstar

KK Chez Fischer

KK Freiamt Wohlen AG
KK Winkelried

KK Garmiswil/Les Chev
KK Goldstar

KK Herrenmatt

. Lenweiter Gérard, Vers-Chez-Perrin KK Tivoli

. Marrancone Enzo, Kerzers
. Krznaric lvan, Stetten

sans distinctions

9
10
11
12
13
14
15
16

Catégorie B2
1.

0O NO Ok, WDN

9.
10.

. Klaus Josef, Dudingen

. Scheuber Peter, Lichtensteig
. Theus Hans, Felsberg

. Gaytanidis André, Marly

. D'Agostino Remo, Effretikon
. Haymoz Hanspeter, Fribourg
. Ramel Robert, Neuenhof

. Brechbiihl Walter, Oberburg

Thomi Andreas, Kerzers

. Frei Albin, Wettingen

. Marcon Claudine, Payerne

. Casagrande Ferdy, Erstfeld
. Staehlin Bernard, Fetigny

. Schaller Vincent, Courtételle
. Bohi Erwin, Oberwangen

. Krznaric Jasna, Stetten

Neuhaus Markus, Fribourg

sans distinctions

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

Rahm Hans, Miinchenstein
Zumwald Marius, Fribourg
Sottas André, Marly

Rufer Myrtha, Bonaduz

Fischer Marc, Corcelles/Payerne
Oehler Vincent, Bonstetten
Streuli Ernst, Volketswil
Schwager Gerhard, Sirnach
Walker Theres, Zirich

Feller Daniel, Payerne

Schaller Gabriel, Courtételle
Heimo Robert, Villars-sur-Glane
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24 Participants/tes

Perler Marie-Thérese, St.Silvester

KK Léwen
KK Golden-Star

KK Garmiswil/Les Chev
KK Lindenzani

KK Alt Brugg

KK Garmiswil/Les Chev
KK Drauf/Topego

KK Garmiswil/Les Chev
KK Ideal

KK Rappenfluh

KK Léwen

KK Eggenschoner
KK Tivoli

KK Uristier

KK Chemin-de-Fer
KK Les Amis A

KK Lindenzani

KK Golden-Star
KK Goldstar

KK Herrenmatt

KK La Clef

KK Silberstern
KK Viamala

KK Chez Fischer
KK Sunne

KK Sunne

KK Lindenzani
KK Schénegg
KK Chemin-de-Fer
KK Les Amis A
KK Herrenmatt

Licence

25112
96013
25025
77001

8 Distinctions

01153
38362
25229
25078
25169
77005
25093
58011

25072
61095
32177
25051
86021
25002
01288
16017

10 Distinctions

25133
01062
77022
71030
77037
36121
67023
58008
25262
25023

09458
25145
25267
32024
77010
89037
90020
67157
89038
77009
36013
25064

Holz
1477
1415

1301
aufg.

855
827
824
821
819
813
798
798

797
793
791
785
776
772
768
765

797
791
787
784
781
779
773
770
768
763

761
758
758
757
756
752
750
744
741
712
708
703

Dir.
23
18

21
18
14
21
13
14
10

17
15

17

10

15

19
18

15
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23 . Rappo Alois, Schmitten
24 . Brilhart Hermann, Fribourg

Catégorie B3

13.

sans distinctions

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24 .
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

Stribi Dieter, Chur

Bihler Hanspeter, Glattbrugg
Brandenberger Erwin, Andelfingen
Lussi Lukas, Kagiswil

Charriere Gilbert, Méziéres

Muller Tanja, Niederuzwil

Bar René, Obfelden

KK Silberstern

KK La Clef

31 Participants/tes

. Wenger Patricia, Muntschemier

. Schar Beat, Alterswil

. Lucianaz Roger, Villaz-St.-Pierre
. Zimmermann Johann, Dottikon

. Wenger Heribert, Mintschemier
. Wittwer Rosmarie, Affoltern

. Thomi Katrin, Kerzers

. Muller Walter, Winnewil

. Lussi René, Kagiswil
. Kréattli Karl, Chur

. Schwab Heidi, Kerzers

. Lusti Michael, Niederuzwil
Caluori Luisa, Domat/Ems

KK Herrenmatt

KK Tivoli

KK Hirsch

KK Herrenmatt
KK Alpenrosli

KK Grischa

KK Goldstar

KK UZE

KK Grischa
KK Meierisli
KK Konhlfirst

KK Alpenrosli

KK Tivoli
KK UZE
KK Hirsch

Martinet Elisabeth, Passugg

Guidoux Jean-Pierre, Estavayer-le-
Szucs Andras, Gletterens

Ruchti Max, Vevey

Struchen Theres, Regensdorf
Kolly Kurt, St. Silvester

Julmy Niklaus, Plaffeien
Sekinger Beat, Fahrweid
Ducrot Héléne, Cousset
Gottrau André, Fribourg
Corette Lysiane, Payerne

Catégorie Altersklasse

1

o b~ WN

7

Reiser Willy, Zirich

. Luchinger Walter, Zirich
. Caflisch Ernst, Flims-Dorf
. Gasser Toni, Wohlen

Wicki Anton, Zlrich

. Hofer Peter, Spreitenbach
. Ruckstuhl Adolf, Zlrich

sans distinctions

8. Seglias Annemarie, Zirich
9.

Blum Peter, Lausen
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KK La Clef
KK Tivoli

17 Participants/tes

KK Sunne
KK Meierisli

KK Belmont
KK Freiamt Wohlen AG

KK Meierisli

KK Drauf/Topego

KK Sunne

KK Drauf/Topego
KK Asphalt-Fager

KK Eggenschoner

KK Chemin-de-Fer
KK Chez Fischer

KK Schwyzerhisli
KK Silberstern
KK Silberstern
KK Schwyzerhisli
KK Chez Fischer

Licence
25268
25258

13 Distinctions

25223
25265
77006
01065
25270
90028
25036
25094
45025
32060
25264
47009
32029

32243
86123
58026
45024
77002
47008
90046
32117
77015
77054
77071
89067
25076
25198
89040
77011
25073
77008

7 Distinctions

89056
83248
32025
01297
83223
01095
83164

83194
09043

13
00
00
00
00
00
00

00
12

Holz
702
681

789
780
776
766
755
746
733
728
726
723
720
714
702

701
701
689
685
684
682
682
681
677
671
666
660
646
640
635
604
600
578

464
464
449
447
446
441
438

435
433

Dir.
12
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12
12
20
15
17
16

12
11
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10. Sturzenegger Franz, Oberuzwil KK Lindenzani

11. Ruckstuhl Hans, Zirich

12 . Schuler Josef, Adliswil

13 . Kulpi Alfred, Bronschhofen
14 . Abéacherli Ruedi, Murten
15. Hirschi Hans, Zlrich

KK Sunne
KK Sunne
KK UZE
KK Léwen
KK Meierisli

16 . Eisenmann Reinhold, Schmitten KK Herrenmatt

17 . Castelberg Hiazinta, Rabius

Catégorie Gaste Damen

1. Reatzo Nadia, Alterswil
sans distinctions

2. Van Ravenzwaaij Katharina,

Catégorie Gaste Herren

1. Iseli Hans, Ins
2. Salvadés Marco, Ins
3. Stucki Walter, Gals

KK Greina

2 Participants/tes

Schwa

8 Participants/tes

4 . Santo Manuel, Mintschemier

5. Brand Markus, Kerzers
sans distinctions

6. Marro Marius, Plaffeien

7 . Badoux Philippe, Payerne

8. Gangl Benjamin, Zumholz

Catégorie Gaste Junioren

1 Participants/tes

1. Fischer Alex, Corcelles/Payerne
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Licence
67172
83165
82041
47077
25225
83075
25166
32038

1 Distinctions
00116

00120

5 Distinctions

00106
00111
00115
00109
00118

00119
00108
00117

1 Distinctions
00100

09
00
24
16
02
15
12
10

Holz
430
425
409
401
400
396
382
359

473

369

577
566
546
532
532

525

518
512

325

Dir.
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19
15
10
15

31
11
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